ПРОТОКОЛ № 27
засідання постійної комісії з питань розвитку міста в галузі 

житлово-комунального господарства,  власності та земельних відносин
Лисичанської міської ради сьомого скликання 

(спільно з постійною комісією з питань бюджету, фінансів та економічного аналізу на чолі з Яїцьким С.М.)
Дата проведення засідання: 10 липня 2017 р.
Початок засідання - 13 год. 18 хв., закінчення засідання — 13 год. 50 хв. 
Місце проведення засідання: приміщення малого залу Лисичанської міської ради Луганської області за адресою: м. Лисичанськ, вул. М.Грушевського, б. 7. 
Присутні на засіданні депутати Лисичанської міської ради 7-го скликання:

- Панаіт Андрій Вікторович, голова комісії;

- Деменковець Віталій Матвійович, секретар комісії;

- Горобець Сергій Юхимович, заступник голови комісії.

- Кравченко Сергій Григорович, член комісії;

- Лисенко Євген Володимирович, член комісії.

Присутні 5 (п'ять) членів комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є повноважним для прийняття рішень. Депутати Шведов В.М., Бадаєв Г.М., Куликовський В.В., Михайлов Д.В. відсутні з невідомих комісії причин, про засідання комісії були повідомлені заздалегідь.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Розгляд проекту рішення № 2 порядку денного 33-ї позачергової сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання “Про Порядок розрахунку орендної плати за земельні ділянки комунальної власності м. Лисичанська”.
1. СЛУХАЛИ: з першого питання порядку денного: Орзул І.М. - управління власності ЛМР.

Депутат Шведов В.М. прийняв участь у спільному засіданні комісії о 13 год. 20 хв.

Депутат Бадаєв Г.М. прийняв участь у спільному засіданні комісії о 13 год. 55 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 6 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 1 особа. 

- Панаіт Андрій Вікторович - “За”;

- Деменковець Віталій Матвійович - “За”;
- Горобець Сергій Юхимович - “За”;
- Кравченко Сергій Григорович - “За”;

- Лисенко Євген Володимирович - “За”;

- Шведов Віталій Миколайович - “За”;

- Бадаєв Генадій Миколайович - “Утримався”.

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО. 

2. СЛУХАЛИ: з першого питання порядку денного: Орзул І.М. - управління власності ЛМР. Пропозиція депутатів про збільшення розміру орендної плати за землю у відсотках нормативної грошової оцінки землі до п. 10 таблиці № 1 до 10%, п. 13 таблиці № 1 до 10% та ін. (землі енергетичні — 4%, зв'язку — 3%, дорожні — 3%)
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 2 особи, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

- Панаіт Андрій Вікторович - “За”;

- Деменковець Віталій Матвійович - “За”;
- Горобець Сергій Юхимович - “За”;
- Кравченко Сергій Григорович - “За”;

- Лисенко Євген Володимирович - “За”;

- Шведов Віталій Миколайович - “Проти”;

- Бадаєв Генадій Миколайович - “Проти”.

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО. 

3. СЛУХАЛИ: з першого питання порядку денного: Орзул І.М. - управління власності ЛМР. Пропозиція депутата Кравченко С.Г. про зменшення розміру орендної плати за землю у відсотках нормативної грошової оцінки землі до п. 4 таблиці № 1 до 4%
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 особи, «ПРОТИ» - 3 особи, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.

- Панаіт Андрій Вікторович - “Проти”;

- Деменковець Віталій Матвійович - “Проти”;
- Горобець Сергій Юхимович - “Проти”;
- Кравченко Сергій Григорович - “За”;

- Лисенко Євген Володимирович — не приймав участі у голосуванні;

- Шведов Віталій Миколайович - “За”;

- Бадаєв Генадій Миколайович - “За”.

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ  НЕ  ПРИЙНЯТО.  
Голова постійної комісії з питань розвитку міста в галузі 

житлово-комунального господарства,  власності та земельних відносин
Лисичанської міської ради сьомого скликання 


















___________________  А.В.Панаіт
Секретар постійної комісії з питань розвитку міста в галузі 

житлово-комунального господарства,  власності та земельних відносин
Лисичанської міської ради сьомого скликання 


















___________________  В.М.Деменковець
